Слово повторено.
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strum  praesen tibus est subappensum . A ctum  e t datum  in Lesco die 
dom inico in  festo sancti Egidii anno Domini m illesimo quingentesim o 
quadragesim o nono, praesentibus tune  venerabilibus et generosis do­
m ino V alentino H erborth  canonico cracouiensi et praeposito  prae- 
misliensi, M artino Kroniczki p lebano in  Visnia, Iacobo Sulowski, 
Ioanne Sulikowski seruitoribus suis et aliis quam  plurim is testibus 
fide dignis.

Вписано до книг сяніцького ґроду —  Львів, краев, архив кн. 
сян. ґр. 154 с. 921. Порівняти продажу тогож князівства з 1534 р. 
(за сто зол. лише) у Стаднїцкого: О w siach wołoskich с. 33.

C L

Kop. Жиґимонт-Авґуст надає владицтво перемишльське Яцку Ра- 
диловському, 6 марта 1549 р.

Sigism undus A ugustus Dei g ratia  rex  Poloniae, m agnus dux  L ith - 
waniae, R ussiae, Prussiae Masoviae etc. dom inus et haeres, significa- 
nms praesentibus literis quibus expedit universis, quia cum  perlatum  
esset ad nos venerabilem  L aurentium  Terlecki, vladicam  prem islien- 
sem, paulo superioribus diebus ex hac  vita excessisse e t per eius obi- 
tum  vladicatum  prem iesliense (!), quo fungebatu r, vacare, intelligentes de- 
b iti m uneris nos tri esse, huic loco et officio de alio vladica, hom ine 
idoneo quam prim um  prouidere, tum  haben tes com m endatam  venera- 
bilis e t nobilis Iaczkonis Radylow ski, clerici ry thus ru then ic i v irtu tem , 
litte rarum  peritiam  e t honestam  et laudabileni in te r hom ines conver- 
sationem , eidem de certa  scientia et g ratia  nostra  regia p raed ic tum  
vladicatum  prem isliensem  per obitum , u t praem issum  est, venerabilis 
L auren tii Terlecki vacantem  dandum  et conferendum  duxim us dam us- 
que et conferim us per p raesen tes literas nostras, p er ipsum  venera­
bilem Iaczkonem  Radyłowski praedictam  dignitatem  vladicatus p rem b  
sliensis cum om nibus eius m uniis, praerogativis ac bonis e t proventi- 
bus uniuersis, de iure et an tiq u a  consuetudine ad  eundem  pertinen ti- 
bus, tenendum , habendum  utifruendum , quieteque et pacifice possi- 
dendum  usque ad  extrem a vitae suae tem pora vel m aioris dignitatis 
assecutionem , m andan tes om nibus e t singulis cuiuscunque sta tus et 
conditionis subditis nostris ubicunque locorum  constitutis, p raesertim  
vero hom inibus ry thus ru thenici in diecesi prem isliensi consistentibus, 
u t ipsum  venerabilem  Iaczkonem  Radyłowski pro  vero e t legitim o 
vladica prem isliensi h ab ean t eique uti praelato et pastori suo in  om ni­
bus licitis ac honestis p a rean t ac obediant et de om nibus e t singulis 
p rouentibus ac obventionibus, ad eum  ratione vladicatus sui de iu re
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yel an tiqua  consuetudine pertinen tibus respondean t et per alios re- 
spönderi faciant, pro gratia  nostra  aliter non  facturi — harum , qu i- 
bus sigillum nostrura  est subappensum  testim onio litterarum . Datum  
Gracoviae feria quarta  an te  dom inicam  quadragesim ae proxim a anno  
D om ini millesimo quingentesim o quadragesim o nono, regni vero nostri 
vigesimo. Nicolaus Grabia, regni vicecancellarius, m anu propria. R elatio 
mgnci, Nicolai G rabia castellani chełm ensis regni Poloniae vicecancel- 
larii et lubom lensis capitanei etc.

Документ сей вписано разом з ч. 79, на жаданне тогож Янков- 
ського з тоюж приміткою: sigillum regni est appensum  eidem privi- 
legio, in suo loco pendet. — Львів, краев, арх. перем, зем. кн. 237 
с. 1297.

С І І .
Кор. Жиґимонт-Авґуст поясняє порядок пропускання камінецьких 

міщан через митні комори, 20 марта 1550 р.

S igism undus A ugustus, Dei gratia  rex  Poloniae, m agnus dux L it- 
w aniae, Russiae, P russiae, Mazoviae, Sam ogitiaeque etc. dom inus et 
heres. U niversis et singulis palatinis, castellanis, capitaneis te loneorum - 
que nostrorum  quorum cunque in regno e t dom iniis nostris exactoribus, 
eorum  loca tenentibus, sincere e t fidelibus nobis dilectis g ratiam  no- 
stram  regiam ! Donavim us proconsuli cum  consulibus civitatis nostrae 
Gam enecensis om ne teloneum , quodcunque nobis а  m ercatoribus ca- 
m enecensibus per te rras  R ussiae et alia loca regni nostri cum  m er- 
cibus universis ac bobus proficiscentibus dependitur, f in itßm o)1) tan tum  
excepto, pro m unienda civitate et a rb itrium  nostrum  ea (le)ge et con- 
ditione, quod quicquid telonei nom ine per te rras R ussiae a tque  quae- 
cunque loca totius regni proficiscentes essent persoluturi, illud in Ga- 
m yenyecz perso lvan t teloneatori, per eos cum  scitu  e t voluntate cap i­
tanei nostri cam enecensis instituendo. A pud quem  quidem  teloneato- 
r em debebunt se sem per cum  m ercibus, quas ex Gamyenyecz ducere 
volent, sive etiam  bobus, quos expellent, rep resen ta re  ac teloneum  ab 
eis persolvere qu ietationem que accipere, in qua d iserte perscrip tae 
esse deben t m erces seu boves, а quibus teloneum  so lu tum  est, e t  
sum m a, quam  perso lv it; qua quietatione teloneatores nostri in  te rris 
R ussiae et aliis locis regni nostri visa, nullo teloneo ab eis exacto, 
eos liberos d im ittere debebunt, quietationis tan tu m  contento in  rege- 
strum  inscripto, quan tum  scilicet mercium  au t bovum  (!) hab u erit 
e t quan tum  telonei nom ine persolverit. Quod vobis om nibus superius

д ) Ріг книги зігнив.
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scriptis denuntiam us atque m andam us, u t eam  ipsam  donationem  
nostram  firm iter et inviolabiter observent, in  nulloque eam  transgredi 
audeant, nos vero id а vobis in rationem  suscepturi sum us, pro gratia  
nostra  aliter non facturi. Datum  Piotrkoviae in conventione generali 
regni sabato post festum  visitationis M ariae proxim o anno  Domini 
millesimo quingentesim o quinquagesim o, regni vero nostri vigesimo 
prim o. S igism undus A ugustus rex  subscripsit.